

SUOMEN NEWFOUNDLANDINKOIRAYHDISTYS RY KOOSTE HALLITUKSEN KOKOUKSESTA

Aika 15.10.2015
Paikka nettikokous
Kesto 2 h 37 min

Osallistujat Noora Dahlgren (pj.), Kaisa Mattila (varapj.), Niina Sarenius (siht.), Tiina Koivula, Piia Kiuru, Piia Leppänen, Bettina Salmelin, Yrjö Mäkelä, (varajäsen)

UUSIEN JÄSENTEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin kaksi uutta varsinaista jäsentä, yksi kannattajajäsen ja yksi perhejäsen.

MAKSETTAVAT LASKUT

Hyväksyttiin maksettavat laskut.

NF-INFO -TIETOKANTA

Yhdistys on pyytänyt tarjouksen toiselta toimittajalta terveystietokannasta. Käsiteltiin tarjous ja verrattiin sitä jo aiemmin saatuun tarjoukseen. Todettiin tietokannan koko koodin omistamisen olevan yhdistyksen kannalta parempi ratkaisu kuin SAAS palveluna (vuokrapalveluna) toimitettava toinen tarjous. Tällöin yhdistyksellä on omistus niin tietokannan koodiin kuin sisältöönkin eikä yhdistys ole riippuvainen yhden toimittajan kulloisistakin palveluista ja hinnoittelusta vaan voi omaan harkintaan perustuen käyttää kenen tahansa palveluita tietokannan ylläpitoon ja kehitykseen liittyvissä asioissa. Palvelu olisi ollut myös mahdollista ostaa kokonaisuudessaan yhdistyksen omaksi, mutta tarjous oli kuusinkertainen verrattuna jo aiemmin saatuun tarjoukseen joten myös tämä tarjous hylättiin.

JALOSTUSTOIMIKUNNAN ASIAT

Keskusteltiin kahdesta jalostustoimikunnan suunnittelema tapahtumasta ensi vuodelle. Niistä hankitaan vielä lisäselvityksiä.

Jalostustoimikunta ehdotti jalostustarkastus lomakkeeseen pieniä muutoksia. Muutokset hyväksyttiin.

TARVIKEMYNNIN ASIAT

Keskusteltiin uusista tuotteista, joita tarvikemyyntiä uudistava työryhmä on valmistellut. Päätettiin uuden tuotteen tilauksesta.

HARRASTUSTOIMIKUNNAN ASIAT

Tottelevaisuuskokeiden 1.8.2015 voimaan astuneen sääntömuutoksen vuoksi oli tottelevaisuuden pistekilpailun säännöt päivitettävä. Harrastustoimikunta oli laatinut

hallitukselle esityksen uusiksi Vuoden Tokonöffi -pistekilpailun säännöiksi. Hallitus hyväksyi sääntöehdotuksen ilman muutoksia. Vuoden 2015 totelevaisuuden pistekilpailu lasketaan kaksilla säännöillä. Uusia sääntöjä käytetään niiden kokeiden osalta, jotka ovat toteutuneet 1.8.2015 alkaen. Alkuvuoden kokeet pisteytetään vanhoilla säännöillä.

MUUT ASIAT

Todettiin, että nöffipalstalle ei ole löytynyt ulkopuolista ylläpitäjää.

Todettiin, että rotuesittelyryhmään ei ole löytynyt vapaaehtoisia.

SEURAAVA KOKOUS

Päätettiin pitää seuraava kokous 11.11. 2015.